1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.02.2021  № 195
О дополнительных мерах социальной
поддержки работникам
государственных учреждений

здравоохранения, расположенных

на территории городского округа Домодедово

В целях стимулирования привлечения медицинских работников для работы в государственных учреждениях здравоохранения, расположенных на территории городского округа Домодедово, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, муниципальной программой городского округа Домодедово «Социальная защита населения городского округа Домодедово на 2017-2021 годы», утвержденной постановлением Администрации городского округа от 25.11.2016 №3775,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок финансирования и предоставления дополнительных мер социальной поддержки работникам государственных учреждений здравоохранения, расположенных на территории городского округа Домодедово (прилагается).

            2. Финансовому управлению Администрации городского округа Домодедово осуществлять финансирование расходов за счёт средств бюджета городского округа Домодедово на соответствующий финансовый год.
            3. Пункт 1 постановления Администрации городского округа Домодедово от 12.04.2019 №686 «О дополнительных мерах социальной поддержки работникам государственных учреждений здравоохранения, расположенных на территории городского округа Домодедово» признать утратившим силу.
             4. Опубликовать настоящее постановление  в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
             5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Терещенко Ю.В.
Глава городского округа                                                                     А.В. Двойных